
Архангельская область
Приморский район

Муниципальное образование «Приморское»
Совет депутатов четвертого созыва
Двадцать пятая очередная сессия

РЕШЕНИЕ

От 27 марта 2019 года № 203

дер. Рикасиха

О признании утратившим силу решение муниципального Совета
муниципального образования «Приморское» от 16.02.2011 № 139 «Об

утверждении Положения об общественной комиссии по делам
несовершеннолетних муниципального образования «Приморское»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1999 года № 120-ФЗ
«Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних», областным законом от 02 марта 2005 года № 4-2-ОЗ «О
комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», п. 2 ст. 33
областного закона от 20 сентября 2005 года № 84-5-ОЗ «О порядке наделения
органов местного самоуправления в Архангельской области отдельными
государственными полномочиями Архангельской области», Уставом
муниципального образования «Приморское» и в целях актуализации
Совет депутатов РЕШАЕТ:

1. Признать утратившим силу решение муниципального Совета
муниципального образования «Приморское» от 16.02.2011 № 139 «Об
утверждении Положения об общественной комиссии по делам
несовершеннолетних муниципального образования «Приморское».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в
бюллетене «Вестник муниципального образования «Приморское» и
размещению на официальном информационном сайте администрации
муниципального образования «Приморское».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования А.В. Семенова


	РЕШЕНИЕ 
	О признании утратившим силу решение муниципального


